
Nr.

crt.

Numele, iniţiala tatălui şi 

prenumele Opțiunea 1 Opțiunea 2 Opțiunea 3 Ora

1 Lolea N Ada-Mateea pian 9,00 - 10,00

2 Robac CG Sonia-Florina pian

3 Mokan V. Daryna pian

4 Oprescu IV Andrei-Valentin pian 10,00 - 11,00

5 Pfeiffer F Antonia pian

6 Singh K Hemansi-Maria pian

7 Şerban DC Filip pian 11,00 - 12,00

8 Şuhane N Nistor-Robert pian studii teoretice (pian)

9 Toma M Tudor pian studii teoretice (pian)

10 Ungur C David pian 12,00 - 12,40

11 Rus I Mihai-Albert studii teoretice (orgă) canto clasic orgă

Director,

prof. Patricia Vlad

MIERCURI, 17.05.2022, SALA 21 - parter

Planificarea  proba de instrument - PIAN



Nr.

crt.

Numele, iniţiala tatălui şi 

prenumele Optiunea 1 Ora

1 Pîrciu EV Emanuel vioară 9,00 - 10,00

2 Tiutiuc D Robert-Angel-Daniel vioară

3 Oros CC Maria vioară

Director,

prof. Patricia Vlad

MIERCURI, 17.05.2023, SALA 41, etaj I

Planificarea  proba de instrument - VIOARĂ



Nr.

crt.

Numele, iniţiala tatălui şi 

prenumele Opţiunea 1 Opţiunea 2 Ora

1 Madarasz K Roberta-Karina chitară 9,00 - 10,00

2 Miuţescu E Răzvan-Gabriel chitară studii teoretice (chitară)

3 Pitic CI Maia-Gabriela chitară studii teoretice (chitară)

4 Vela I Vasile chitară

5 Prodan V Bianca-Alexandra violă

6 Santa I Cristian violă  

7 Chifan R Eduard violoncel 10,00 - 10,10

Director,

prof. Patricia Vlad

Planificarea  proba de instrument - CORZI GRAVE

MIERCURI, 17.05.2023, SALA 74 - etaj II



Nr.

crt.

C

o

d

u

Numele, iniţiala tatălui şi 

prenumele Opţiunea 1 Opţiunea 2 Ora

1ViduM34Niculescu C Luca-Nicolae flaut 9,00 - 10,00

2ViduM36Dăescu N Mihai Ilie trompetă

3ViduM70Pascariu CM Pavel-Sebastian studii teoretice (trompetă)

4ViduM43Zaha A Elena-Iris trombon

5ViduM29Dalea MP David-Andrei corn 10,00 - 11,00

6ViduM32Cîrstulescu RC Darius-Andrei corn

7ViduM05Micula V Daniel-Andrei percuţie

8ViduM52Ţîrlea DM Ionuţ-Cristian percuţie

9ViduM53Raicu IS Paul-Răzvan taragot studii teoretice (taragot) 11,00 - 12,00

10ViduM67Nenadov D David-Duşco saxofon

11ViduM04Stolojescu M Mihai-Vlad studii teoretice (saxofon)

12ViduM09Iancu JA Mădălin-Andrei studii teoretice (saxofon)

13ViduM49Florea I Călin-Ioan studii teoretice (saxafon) 12,00 - 13,00

14ViduM54Popovici AE Emil studii teoretice (saxofon)

15ViduM61Prunar IM Denis-Ionuţ studii teoretice (saxofon)

16ViduM64Jucşor GF Robert-Ionuţ studii teoretice (acordeon)

Director,

prof. Patricia Vlad

MIERCURI, 17.05.2023, SALA 34 - etajul I

Planificarea  proba de instrument - SUFLĂTORI PERCUŢIE



Nr.

crt.

Numele, iniţiala tatălui şi 

prenumele Opţiunea 1 Opţiunea 2 Ora

1 Nadudvari IS Lidia-Alina canto clasic studii teoretice (canto clasic) 9,00 - 10,00

2 Risti FH Emma-Maria canto clasic

3 Arsin D Daiana-Irina-Adriana canto popular

4 Bârlea I Rahela-Daiana canto clasic

5 Belean F. Andrei-Ioan canto clasic

6 Belu DI Petra-Ioana canto popular

7 Biro AR Larisa-Adnana canto popular 10,00 - 11,00

8 Bologa N Giulia-Elena canto clasic

9 Borcovici DM Daria-Maria canto clasic

10 Borza MA Celina-Miriam canto clasic

11 Bujdoso GT Beatrice-Izabella canto clasic

12 Călin DE Gabriela-Andreea canto clasic

13 Cimpoae MC Ligia-Andra canto clasic 11,00 - 12,00

14 Corbei D Patricia-Theodora canto popular

15 Costea ND Lois studii teoretice (canto clasic)

16 Dalca RN Maria-Nicoleta canto popular

17 Dorgo C Cătălin-Andrei canto clasic

18 Ghiman F Marcus-Rafael canto clasic

19 Hodorogea VC Anamaria-Claudia studii teoretice (canto) arta actorului 12,00 - 13,00

20 Jurj PG Denis-Gabriel canto popular

21 Marina V Cristina-Maria canto popular studii teoretice (canto popular)

22 Meterele IR Alexandra canto popular

23 Mihali I Dario-Nicolas canto popular

24 Minea C Andra-Mara canto popular

25 Nicolcea A Eliana canto clasic 13,00 - 14,00

26 Odoba IN Miruna-Nicoleta canto popular studii teoretice (canto popular)

27 Popa A Sophia-Ana canto clasic

28 Preda I Florentina-Sidonia canto popular

29 Purice V Vanessa-Maria canto clasic

30 Seracin GO Anda-Maria canto popular

31 Stan NF Alexandra-Maria canto popular arta actorului 14,00 - 14,50

32 Tufă R Victor-Andrei canto clasic

33 Văriăşan F Raluca-Bianca canto clasic

34 Zaica M Sebastian-Andrei-Lăzărică studii teoretice (canto popular)

35 Rus I Mihai-Albert studii teoretice (orgă) canto clasic

Director,

prof. Patricia Vlad

Planificarea  proba de instrument - CANTO CLASIC, CANTO POPULAR

MIERCURI, 17.05.2023, SALA 22 - parter



Nr.

crt. Numele, iniţiala tatălui şi prenumele Opţiunea 1 Opţiunea 2 Opţiunea 3 Ora

1 Robac CG Sonia-Florina pian 12,00 - 13,00

2 Nadudvari IS Lidia-Alina canto clasic

studii 

teoretice 

(canto clasic)

3 Lolea N Ada-Mateea pian

4 Risti FH Emma-Maria canto clasic

5 Chifan R Radu violoncel

6 Arsin D Daiana-Irina-Adriana canto popular

7 Costea ND Lois studii teoretice (canto clasic)

8 Mokan V. Daryna pian

9 Bârlea I Rahela-Daiana canto clasic

10 Belu DI Petra-Ioana canto popular

11 Cîrstulescu RC Darius-Andrei corn

12 Oprescu IV Andrei-Valentin pian

13 Belean F. Andrei-Ioan canto clasic 13,00 -14,00

14 Biro AR Larisa-Adnana canto popular

15 Dalea MP David-Andrei corn

16 Florea I Călin-Ioan studii teoretice (saxafon)

17 Pfeiffer F Antonia pian

18 Bologa N Giulia-Elena canto clasic

19 Borcovici DM Daria-Maria canto clasic

20 Dăescu N Mihai Ilie trompetă

Planificarea  proba de SOLFEGIU

MIERCURI, 17.05.2023, SALA 20 - parter



Nr.

crt. Numele, iniţiala tatălui şi prenumele Opţiunea 1 Opţiunea 2 Opţiunea 3 Ora

21 Hodorogea VC Anamaria-Claudia studii teoretice (canto) arta actorului

22 Oros CC Maria vioară

23 Borza MA Celina-Miriam canto clasic

24 Bujdoso GT Beatrice-Izabella canto clasic

25 Madarasz K Roberta-Karina chitară 14,00 - 15,00

26 Iancu JA Mădălin-Andrei studii teoretice (saxofon)

27 Pîrciu EV Emanuel vioară

28 Călin DE Gabriela-Andreea canto clasic

29 Cimpoae MC Ligia-Andra canto clasic

30 Micula V Daniel-Andrei percuţie

31 Jucşor GF Robert-Ionuţ studii teoretice (acordeon)

32 Singh K Hemansi-Maria pian

33 Corbei D Patricia-Theodora canto popular

34 Dalca RN Maria-Nicoleta canto popular

35 Miuţescu E Răzvan-Gabriel chitară

studii 

teoretice 

(chitară)

36 Pascariu CM Pavel-Sebastian studii teoretice (trompetă)

37 Şerban DC Filip pian 15,00 - 16,00

38 Dorgo C Cătălin-Andrei canto clasic

39 Ghiman F Marcus-Rafael canto clasic

40 Nenadov D David-Duşco saxofon

41 Popovici AE Emil studii teoretice (saxofon)

42 Şuhane N Nistor-Robert pian

studii 

teoretice 

(pian)

43 Jurj PG Denis-Gabriel canto popular

44 Marina V Cristina-Maria canto popular

studii 

teoretice 

(canto 

45 Niculescu C Luca-Nicolae flaut

46 Prunar IM Denis-Ionuţ studii teoretice (saxofon)

47 Tiutiuc D Robert-Angel-Daniel vioară

48 Meterele IR Alexandra canto popular



Nr.

crt. Numele, iniţiala tatălui şi prenumele Opţiunea 1 Opţiunea 2 Opţiunea 3 Ora

49 Mihali I Dario-Nicolas canto popular 16,00 - 17,00

50 Pitic CI Maia-Gabriela chitară

studii 

teoretice 

(chitară)

51 Rus I Mihai-Albert studii teoretice (orgă) canto clasic orgă

52 Toma M Tudor pian

studii 

teoretice 

(pian)

53 Minea C Andra-Mara canto popular

54 Nicolcea A Eliana canto clasic

55 Prodan V Bianca-Alexandra violă

56 Stolojescu M Mihai-Vlad studii teoretice (saxofon)

57 Ungur C David pian

58 Odoba IN Miruna-Nicoleta canto popular

studii 

teoretice 

(canto 

59 Popa A Sophia-Ana canto clasic

60 Raicu IS Paul-Răzvan taragot

studii 

teoretice 

(taragot)

61 Zaica M Sebastian-Andrei-Lăzărică

studii teoretice (canto 

popular) 17,00 - 18,00

62 Preda I Florentina-Sidonia canto popular

63 Purice V Vanessa-Maria canto clasic

64 Santa I Cristian violă

65 Seracin GO Anda-Maria canto popular

66 Ţîrlea DM Ionuţ-Cristian percuţie

67 Stan NF Alexandra-Maria canto popular arta actorului

68 Vela I Vasile chitară

69 Tufă R Victor-Andrei canto clasic

70 Văriăşan F Raluca-Bianca canto clasic

71 Zaha A Elena-Iris trombon

Director,

prof. Patricia Vlad


